autos, verificou-se que, houve inconsistência nos valores constantes na planilha 
orçamentária; 

b) Atualizar a planilha orçamentária tendo em vista que alguns serviços não tinham sido 
contemplados, passando o valor estimado do processo licitatório a ser de R$ 
1.629.125,50 (um milhão, seiscentos e vinte e nove mil, cento e vinte e cinco reais e 
cinquenta centavos), conforme documento readequado em anexo; 

c) Retificar a determinação constante no item 3.2, alínea b.2.1, a respeito da 
qualificação técnica, ou seja, onde lê-se: 

b.2.1) Os Atestados deverão contemplar a execução de obra pertinente e